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Dokładnie 12 943 650 zł - taką kwotę na inwestycje zapisano w projekcie uchwały
budżetowej Powiatu Iławskiego na rok 2016. Radni mają przyjąć budżet podczas
zaplanowanej na najbliższy wtorek sesji.

Według projektu uchwały budżetowej Powiatu Iławskiego w 2016 roku dochody samorządu wyniosą
niecałe 97 mln złotych, a wydatki ponad 102 mln złotych. Deficyt w wysokości około 5 mln złotych
zostanie pokryty z kredytu bankowego.

Niemal 13 mln złotych pochłoną zaplanowane na 2016 rok inwestycje. Lwia część tej kwoty
przeznaczona zostanie na zadania związane z infrastrukturą drogową.

Nieco ponad 4 mln 900 tysięcy złotych planuje się przeznaczyć na przebudowę dróg powiatowych na
terenie gminy Susz. Remonty przejdą ulice Prabucka, Słowiańska i Piastowska w Suszu, a także
odcinki dróg Emilanowo-Krzywiec i Krzywiec - Jakubowo Kisielickie.

Ponad 4 mln pochłoną remonty dróg na terenie gminy Lubawa. Mieszkańcy mogą się spodziewać
przebudowy odcinków dróg Targowisko Dolne - Rakowice, Rakowice - Zajączkowo oraz drogi w
Złotowie.



Kolejną dużą inwestycją będzie remont mostu w Dziarnach. Na ten cel w projekcie budżetu zapisano
1 mln 550 tysięcy złotych.

Mniejsze kwoty zarezerwowano również na realizację kilku innych inwestycji drogowych: wykonanie
projektów przebudowy wiaduktu w Samborowie i mostu w Prątnicy, budowę zatoki autobusowej w
miejscowości Duba, budowę chodników w Redakach i Prątnicy oraz rozbudowę drogi na odcinku
Targowisko Dolne - Lubawa. W 2016 roku powiat zleci też przygotowanie dokumentacji
projektowych dla kolejnych inwestycji: przebudowę dróg powiatowych na terenie gmin Kisielice oraz
Zalewo.

W planie zadań inwestycyjnych na 2016 zapisano również modernizację instalacji c.o. w budynku
Starostwa Powiatowego w Iławie (180 tysięcy złotych), doposażenie instalacji PPOŻ urzędu (8
tysięcy) i rozbudowę instalacji monitorującej (8 tysięcy).

100 tysięcy złotych planuje się przeznaczyć na wykonanie pełnej dokumentacji budowlanej dla
przedsięwzięcia polegającego na modernizacji budynków przy ulicy Mierosławskiego 10 w Iławie.
Kolejne 100 tysięcy pochłonie wykonanie ekspertyzy i projektu dla inwestycji polegającej na
modernizacji budynku Zespołu Szkół w Lubawie. Szkoła zyska też samochód - starostwo
zarezerwowało 30 tysięcy złotych na zakup 9-osobowego transportera. Kolejną inwestycją z działu
"Oświata i wychowanie" będzie montaż klimatyzacji w stołówce Zespołu Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Iławie (26 tysięcy złotych).

Starostwo postawi też na "zieloną energię". W 2016 roku planuje się przeznaczyć kwotę 40 tysięcy
złotych na zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej.

Radni będą dyskutować nad projektem uchwały budżetowej na 2016 rok podczas ostatniej
tegorocznej sesji zaplanowanej na wtorek, 29 grudnia.
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